1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.02.2018  № 323
	Об оказании содействия муниципальной общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы городского округа Домодедово «Формирование современной комфортной городской среды на территории городского округа Домодедово на 2018-2022 годы», утвержденной постановлением Администрации от 19.12.2017 №4299, в проведении голосования по общественным территориям на территории городского округа Домодедово Московской области

Для реализации постановления Губернатора Московской области от 09.02.2018 № 43-ПГ «О проведении голосования по общественным территориям в некоторых муниципальных образованиях Московской области», в целях выявления и учета мнения жителей по вопросам реализации мероприятий муниципальной программы городского округа Домодедово «Формирование современной городской среды городского округа Домодедово на 2018-2022 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Оказать содействие муниципальной общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы городского округа Домодедово «Формирование современной комфортной городской среды на территории городского округа Домодедово на 2018-2022 годы», утвержденной постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 №4299, в проведении на территории городского округа Домодедово Московской области голосования по отбору общественных территорий, подлежащих в первоочередном порядке включению в муниципальную программу городского округа Домодедово «Формирования современной комфортной городской среды на территории городского округа Домодедово на 2018-2022 годы» в 2018 году.
         2. Утвердить территориальную счетную комиссию по предложению муниципальной общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирования современной комфортной городской среды на территории городского округа Домодедово на 2018-2022 годы» в составе:
         Председатель комиссии:
    Михалева Наталья Михайловна – руководитель местного исполнительного комитета местного отделения Всероссийской политической партии партии «Единая Россия» городского округа Домодедово Московской области.
Члены комиссии:
    Тимофеева Ольга Анатольевна – руководитель общественной приемной Всероссийской политической партии партии «Единая Россия» городского округа Домодедово Московской области;
     Ширнин Михаил Юрьевич – главный инспектор отдела благоустройства Управления ЖКХ.
         3. Утвердить адресный перечень общественных территорий для голосования, отобранных по результатам заседаний муниципальной общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирования современной городской среды городского округа Домодедово на 2018-2022 годы» (Прилагается).

         4. Организовать информирование населения о проведении голосования по отбору общественных территорий, подлежащих в первоочередном порядке включению в муниципальную программу «Формирования современной комфортной городской среды на территории городского округа Домодедово на 2018-2022 годы» в 2018 году.
         5. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово.
         6. Контроль завыполнением настоящего постановления возложить на И.о. заместителя Главы администрации Калямину Т.Н.
Временно исполняющий полномочия Главы
городского округа                                                                                         М.И. Ведерникова
              УТВЕРЖДЕНО

              Постановлением администрации
              городского округа Домодедово
              от 15.02.2018 № 323
Адресный перечень общественных территорий для голосования, отобранных по результатам заседаний муниципальной общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирования современной городской среды городского округа Домодедово на 2018-2022 годы»
- Территория вокруг городского Дворца культуры и спорта «МИР» по Каширскому шоссе;

- Зона отдыха лесопарка в Западном микрорайоне, г. Домодедово;

- Площадь перед зданием почтамта, по адресу Каширское шоссе, д.62, г. Домодедово;

- Площадь перед Повадинским сельским Домом Культуры (г.о. Домодедово, с.    Вельяминово, Центральная площадь,10).